

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,
ul. Piłsudskiego 61,
34-600 Limanowa

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy artykułów medycznych ujęte w 7 zadaniach.

Numer referencyjny: NZ-26-2024-68-D-P-A

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zadanie 7, pozycja 2.2 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 110mmx21m wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań co równa się 96 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Zadanie 7, pozycja 4.2 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 108mmx23m?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Zadanie 7, pozycja 4.4 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 50x30?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 4

Zadanie 7, pozycja 4.5 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 50x30 bez nadruku?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5

Zadanie 7, pozycja 6.1-6.2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Zadanie 7, pozycja 8.1-8.3, 8.3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę żeli w ml zamiast w g?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Umowa – kary – par. 7

Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5 % - dot. pkt. 1, 2.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający